

Årsredovisning för
MB Mur och Bygg AB

559420-8323

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikolaj Borowski
Styrelseledamot

2026-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MB Mur och Bygg AB, 559420-8323, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Ale kommun registrerades 2023-02-06 och bedriver sedan dess byggverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning uppgick under räkenskapsåret till 19 050 053 kr (14 593 165 kr), vilket motsvarar en ökning om cirka 30,5 procent jämfört med föregående år. Ökningen är huvudsakligen hänförlig till en högre aktivitetsnivå i verksamheten.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	19 050 053	14 593 165	5 450 838
Resultat efter finansiella poster	559 554	12 547	35 023
Soliditet %	9,1	1,9	2,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	25 753	-641
Balanseras i ny räkning		-642	641
Årets resultat			430 314
Belopp vid årets utgång	25 000	25 111	430 314

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	25 111
Årets resultat	430 314
Summa	455 425
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	455 425
Summa	455 425

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 050 053	14 593 165
Förändringar av lager av pågående arbeten för annans räkning		278 929	-14 900
Övriga rörelseintäkter		31 183	64 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 360 165	14 642 945
Rörelsekostnader			
Material och köpta tjänster		-1 948 349	-1 284 545
Övriga externa kostnader		-1 852 356	-1 572 179
Personalkostnader	2	-14 942 889	-11 708 901
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 842	-31 000
Summa rörelsekostnader		-18 780 436	-14 596 625
Rörelseresultat		579 729	46 320
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		563	152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 738	-33 925
Summa finansiella poster		-20 175	-33 773
Resultat efter finansiella poster		559 554	12 547
Resultat före skatt		559 554	12 547
Skatter			
Skatt på årets resultat		-129 240	-13 188
Årets resultat		430 314	-641

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg, installationer och bilar	3,5	96 372	98 167
Summa materiella anläggningstillgångar		96 372	98 167
Summa anläggningstillgångar		96 372	98 167
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	278 929	0
Summa varulager m.m.		278 929	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 825 391	1 579 981
Övriga fordringar		242 422	56 157
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		243 695	874 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 406	98 224
Summa kortfristiga fordringar		3 439 914	2 608 606
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 441 891	0
Summa kassa och bank		1 441 891	0
Summa omsättningstillgångar		5 160 734	2 608 606
SUMMA TILLGÅNGAR		5 257 106	2 706 773

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 111	25 753
Årets resultat		430 314	-641
Summa fritt eget kapital		455 425	25 112
Summa eget kapital		480 425	50 112
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	9 215
Övriga skulder till kreditinstitut	6	26 388	54 259
Summa långfristiga skulder		26 388	63 474
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	26 904	25 224
Förskott från kunder		0	-1 196
Leverantörsskulder		587 893	214 868
Skatteskulder		287 694	105 622
Övriga skulder		854 216	601 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 993 586	1 647 655
Summa kortfristiga skulder		4 750 293	2 593 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 257 106	2 706 773

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar avser bilar.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	19	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	155 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 047	155 000
Utgående anskaffningsvärden	190 047	155 000
Ingående avskrivningar	-56 833	-25 833
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-36 842	-31 000
Utgående avskrivningar	-93 675	-56 833
Redovisat värde	96 372	98 167

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	278 929	0
Fakturerat belopp	0	
Redovisat värde	278 929	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	96 372	98 167
Summa ställda säkerheter	96 372	98 167

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-12-31	2024-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristiga skulder	26 388	54 259
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristiga skulder	26 904	25 224

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-26

Göteborg

Mikolaj Borowski

2026-03-26

Mikolaj Borowski
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Carl Bengtsson

Carl Bengtsson
Auktoriserad revisor
